お取引先各位

2025 年 11 月吉日

                  SFA Japan（ｴｽ･ｴﾌ･ｴｰ ｼﾞｬﾊﾟﾝ）株式会社

東京都中央区日本橋箱崎町 20-3 箱崎公園ビル 7 階

TEL:03-5623-3151 E-MAIL: sales@sfa-japan.jp

www.sfa-japan.jp
＊弊社 HP より、カタログ・仕様図・施工説明書などを

ダウンロードいただけます。ぜひご覧ください。

年末年始休業及び最終受注締切日時のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業及び出荷対応は下記のとおりとさせて頂きます。皆様には繁忙のところ誠に

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●年末年始休業日

2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

※ 【最終受注 締切】：12 月 23 日（火）10：30 AM まで
それ以降の受注につきましては、2026 年 1 月 5 日(月)出荷となります。

※12 月 24 日(水)～26 日(金)は、出荷はございません。ご注意ください。

 23

日

24

日

25

日

26

日

27

日

28

日

29

日

30

日

31

日

1

日

2

日

3

日

4

日

5

日

 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

出

荷
〇 × × × × × × × × × × × × ○

2026 年 1 月 5 日(月)以降は通常通り営業いたします。（10:30am までの注文で、当日出荷可能。）

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

TEL:03-5623-
mailto:sales@sfa-japan.jp
http://www.sfa-japan.jp/